



Gdynia, 16.03.2020 r.

**Dotyczy:** postępowania nr 26/ZP/20 prowadzonego z paragrafu 138o Pzp na wyłonienie Wykonawcy do przeprowadzenia warsztatów na wodzie obejmujących: zasady bezpieczeństwa na wodzie, podstawy żeglarstwa, naukę wiązania węzłów żeglarskich, wyjście na wodę w ramach projektu „A może morze?” współfinansowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 ogłoszonego w ramach Osi Priorytetowej III, Szkolnictwo Wyższe dla Gospodarki i Rozwoju, Działania 3.1 Kompetencje w szkolnictwie wyższym.

## ZAPYTANIA DO SIWZ oraz WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, tel./faks 261 262 963, otrzymał zapytania dotyczące Ogłoszenia i udzielił następujących wyjaśnień:

### **Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza inną lokalizację wykonania usługi niż morze, np. jezioro?

### **Odpowiedź 1:**

Lokalizacja określona została w ogłoszeniu - port/marina/przystań nad morzem w maksymalnej odległości 100 km od Gdyni,

### **Pytanie2:**

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie usługi na jachtach śródlądowych typu Omega, Optymist, Orion?

### **Odpowiedź 2:**

Jachty mają spełniać określone w ogłoszeniu wymogi - dyrektywa RCD (2013/53/UE) wdrożonej do prawa krajowego przepisami rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 2 czerwca 2016 r. w sprawie wymagań dla rekreacyjnych jednostek pływających i skuterów wodnych (Dz. U. poz. 807); Ustawy z dnia 8 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie morskim; Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 28 lutego 2012 r. w sprawie bezpiecznego uprawiania żeglugi przez jachty morskie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1557),



**Pytanie 3:**

Kto zapewnia dojazd dzieci na miejsce zajęć?

**Odpowiedź 3:**

Dojazd dzieci na miejsce zapewnia zamawiający (Akademia Marynarki Wojennej),

**Pytanie 4:**

Czy, w przypadku współpracy dwóch podmiotów na rzecz realizacji zamówienia, należy w polu dane Wykonawcy należy wpisać dane obu podmiotów?

**Odpowiedź 4:**

Tak


**Pytanie 5:**

Czy w powyższym przypadku Oświadczenia również muszą zostać podpisane przez obu Wykonawców?

**Odpowiedź 5:**

Tak

Odpowiedzi udzieliła osoba merytorycznie odpowiedzialna za przedmiot zamówienia

KIEROWNIK  
SEKCJI ZAMOWIEN PUBLICZNYCH  
Akademii Marynarki Wojennej  
  
.....  
Anna PARASIŃSKA  
podpis przedstawiciela zamawiającego

R.F.261262537

17.02.2020 r.

T-13/19 C:\Przetargi\PRZETARGI 2020\26 Warsztaty na wodzie (AS)\Zapytania 1.doc

